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(1)

Nº Modificación
Orden  anterior MC

40 4530I 6190100 0,00 0,00 1.000.000,00
40 4530A 6190122 0,00 10.616.250,00 1.513.500,00
40 4530A 6190170 0,00 4.602.098,39 518.258,00
71 3300A 4539000 0,00 0,00 40.000,00
40 2412M 2040000 0,00 0,00 100.000,00
40 2412M 2130000 0,00 0,00 25.000,00
40 2412M 2210300 0,00 0,00 30.000,00
40 2412M 2210400 0,00 0,00 50.000,00
40 2412M 2270600 0,00 0,00 10.000,00
40 2412M 2279900 0,00 0,00 5.000,00
40 1350G 6220000 0,00 1.683.073,20 280.000,00
40 1610A 7620100 0,00 0,00 4.000.000,00
40 4590B 7620700 10.000,00 40.000,00 1.000.000,00
60 2310A 4623710 0,00 0,00 15.000,00

8.586.758,00
(1)         - Créditos extraordinarios

- Suplementos de crédito
- Ampliaciones de crédito
- Transferencias de crédito
- Generación de crédito
- Incorporación de Remanentes de Crédito
- Bajas por anulación

CONVENIO PROVINCIA CREATIVA 2022

CONV. SUBV. DIRECTA ABAST. SIERRA DE FRANCIA
PLAN OBRAS MUNICIPALES DELEGADAS. PLAN ORD. INFR. MUN.

0,00

50.000,00

0,00

MAT. TRANSPORTE. ARREND. PREVENCIÓN INCENDIOS

PLAN PROVINCIAL DE CARRETERAS

1.683.073,20

0,00

0,00Total Gastos .............................................................................

Aplicación Presupuestaria
MC/

0,00

0,00

ESTUDIOS Y TRABAJOS TÉCNICOS. PREVENCIÓN INCENDIOS

0,00

10.616.250,00
4.602.098,39

OTROS. TRAB. OTRAS EMPRESAS. PREVENCIÓN INCENDIOS 0,00

PLAN INCENDIOS Y CATASTROFES NATURALES. CARRETERAS

PLAN PROVINCIAL DE CARRETERAS

SUM. COMBUST. Y CARBUR. PREVENCIÓN INCENDIOS 0,00
MAQ. INST. UTIL. REPARAC. PREVENCIÓN INCENDIOS

ADDENDA CONV.ASOC.ADECASAL ASISTENCIA DOMICILIARIA

VESTUARIO. PREVENCIÓN INCENDIOS

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES. EXTINC. INCENDIOS
0,00

50.000,00
0,00

  Núm. Expediente

  10/2023

Clase de expediente

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS
A) ESTADO DE GASTOS

Sección Presupuestaria

30.000,00

Crédito 
definitivo

1.000.000,00

RESUMEN

Descripción Crédito Inicial
Crédito Expediente

definitivo actual

10.000,00
5.000,00

1.963.073,20
4.000.000,00
1.050.000,00

12.129.750,00
5.120.356,39

40.000,00
100.000,00

25.000,00

15.000,00
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Núm. Modificación Previsión
Orden  anterior MP-I/ definitiva

22 0,00 60.720.147,08 61.720.147,08
22 0,00 61.720.147,08 63.751.905,08
22 0,00 63.751.905,08 63.791.905,08
22 0,00 63.791.905,08 64.011.905,08
22 0,00 64.011.905,08 64.291.905,08
22 0,00 64.291.905,08 68.291.905,08
22 0,00 68.291.905,08 69.291.905,08
22 0,00 69.291.905,08 69.306.905,08

0,00
8.586.758,00

1.000.000,00
15.000,00

68.291.905,08
87000 REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES 69.291.905,08
87000 REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES

Salamanca, ..................................................................................................

Núm. Expediente

  10/2023

A) ESTADO DE INGRESOS

Concepto
Descripción Previsión Inicial

Previsión Expediente
de ingresos definitiva actual MP-I

1.000.000,00
87000 REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES 61.720.147,08 2.031.758,00

60.720.147,0887000 REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES

40.000,00
87000 REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES 63.791.905,08 220.000,00
87000 REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES 63.751.905,08

280.000,00
87000 REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES 64.291.905,08 4.000.000,00
87000 REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES 64.011.905,08

8.586.758,00TOTAL EXPEDIENTE..........................................................................................
8.586.758,00Total Ingresos .............................................................................




